
Macarons



Ingredients
Sugar, Egg Whites, Almonds, Butter, Water, Sea Salt, Cream of Tartar,  
Vegetable Juice (color)*, Vanillin* Allergens: Egg, Almond, Dairy
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Disclaimer: This document is for informational purposes only.  You accept sole responsibility for reading and complying with the Safety Data 
Sheets (SDS’s), as well as any other safety information, relating to the products listed herein.  The information contained herein is based on 
Brenntag’s knowledge at the time of publication or release and not on any publications, independent studies, empirical evidence or other form 
of verification.  You should not use or rely on any statements contained herein as a basis for any representations or warranties to your custom-
ers or end users as to the safety, efficacy or suitability of any product or for purposes of ensuring your compliance with any laws or regulations.  
Brenntag makes no warranties, express or implied, as to the accuracy, completeness, or adequacy of the information contained herein or as to 
fitness of any product for any particular purpose.  Nothing contained herein shall be construed as an authorization to use or an inducement to 
practice any patent, trade secret or other intellectual property right.  Before producing and distributing any product, it is your sole responsibility 
to adequately test and document the performance of the product and acquire any required intellectual property rights.  You assume all risks 
for failing to do so and Brenntag shall not be liable (regardless of fault) to you, your employees, customers or end users or any third party for 
direct, special or consequential damages arising out of or in connection with the furnishing or use of this information. Please contact your local 
Brenntag representative if you have any questions about this information.
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Nutrition Facts

Serving size
1 Macaron

(15 g)

Calories 60

% Daily Value*

Total Fat 3 g 4 %

    Saturated Fat 1 g 5 %

    Trans Fat 0 g

Cholesterol 5 mg 2 %

Sodium 15 mg 1 %

Total Carbohydrate 7 g 3 %

    Dietary Fibre 0 g 0 %

    Total Sugars 7 g

    Includes 7 g
    Added Sugars 14 %

Protein 1 g

Vitamin D 0 mcg 0 %

Calcium 7 mg 0 %

Iron 0 mg 0 %

Potassium 24 mg 0 %

*The % Daily Value tells you how much a nutrient in a 
serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories 
a day is used for general nutrition advice. 

Macarons
Our food scientists have formulated their own version of a French macaron. 
Macarons are thin gluten-free, flavorful almond-based meringue cookies 
sandwiched with a smooth buttercream vanilla filling. 

Sustainability is one of the leading top trends we have identified in the food 
and beverage industries. We featured our partner Borregaard’s sustainable 
plant-based vanillin. Borregaard has produced vanillin from Norway spruce 
trees since 1962, sourced from sustainably managed forests1. The Euro-
Vanillin® Supreme imparts a broader and creamier flavor than oil-based 
vanillin, with a 20 % boost in aroma and intensity. The filling incorporates 
EuroVanillin® Borrebon, reminiscent of old-fashioned vanilla with a 1:1  
intensity to traditional vanillin. The two Borregaard’s ingredients provide  
a clear label option without comprising intensity or flavor.  

This international treat features naturally sourced color Oterra’s Hansen 
sweet potato™ ColorFruit® Red 108 WSP. It is an excellent alternative to  
the most sought-after carmine or synthetic FD&C Red #40. 

*Ingredients in Brenntag’s portfolio 
1  https://www.borregaard.com/sustainability/sustainability-planet/sustainably-managed-forests- 

an-ever  lasting-resource/

learn more


